DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENVELHECER NO MUNICÍPIO
DE VIÇOSA NA PERSPECTIVA DAS POLÍTICAS PÚBLICAS de autoria de EMÍLIA PIO
DA SILVA, SIMONE CALDAS TAVARES MAFRA, ESTELA DA SILVA FONSECA,
ALESSANDRA VIEIRA DE ALMEIDA, NÚBIA CRISTINA DE FREITAS, foi publicado nos
Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2362

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2362